de aquellas de las penas de aquellas
de que en el entretanto se supli
cundo se quier de conuegan letras
de cada una de las formas de nobles
guardose de

Ordenada por Pedro Manuel Pardo prior

Mesa suuimodi que positione suu
Jura die quinta Mensis Septembris
anno dñi M^o CC^o LX^o CC^o CC^o CC^o CC^o
Francisco Clemente de oran del

curiam. per P. Em. Paadpaz
ut quos in eadem criminis
Inisati faciende facerent
Sex Romanis de carne idem
Contenti debite et iuxta formam
prae scriptam ab eis in re pro
curatoriis qui talem ~~est~~ de
obligatione ~~est~~ cognovissent
Joh. An. & Bugares & Sai
de laue nos regij. ~~est~~ Sante
Et cum his sup. dicto pax
dictus An. & sup. caen
Sentis quidam propositone
Juis fama & in forma
si mandavit et citari

et ~~est~~ acceptatum per
dubium procuratorem sui
in continentiam ~~est~~ mandatum
pro duxit et ~~est~~ assente
vitantibus ~~est~~ in pax
si causa coram d. bo. domine
et ~~est~~ repetit. vide licet San
nem de Bugari et Michael
ven. laude. In ~~est~~ ad
sentatio nem ~~est~~ d. bo. pax
jurantur in ~~est~~ et
manibus d. ti. domine
per Deum ~~est~~ dicere
ritatem ~~est~~

~~Acta de la junta de los señores~~
~~de la corte de Aragón~~

Die Jovis Mensis Septembris
anno Dni M D C L X J Coenam
Dno Francisco Clemente Soriano
de Navarra of. Conf. D. Em. Par
de los ptes de los d. de
fides per thesaurum d. de
virgaxium ordinariū hu
no medicus d. de, secuta
se inter os in pntica de vde
vices licentiam d. de
coenam pntica de d. de
Petrum de Navarra ordinariū

Si Francisco et Ludovico in
 summo librum licentiarum
 Paulum contra sua relatio
 ne facta et quodlibet per
 repetita eam attentam
 sup. de his per deb. omni
 et ad cuius quendam iura
 mentum libit et in rapis
 in nominavit in. Cam
 um de eum Thomas et
 et in conjugum in sum sui
 in continentia eorum
 Quasit an pro et man
 in dubio de h. per de uno
 et bene et legaliter cha
 bende in dubio bini h. et
 de unum fore et

Et post facta per missa de
 et eadem die in. Fr. Grandis
 Antonio Indar. Palmanet
 com. P. Cm. Pande per p. d.
 Quin for mand. per pas du
 vit et inavit in. b. em in
 p. n. causa ex am. d. b. d. r.
 et repetam in violen
 dum p. tatem p. tatem d. d.
 genau de p. l. e. itatum Qui
 ad p. r. e. n. t. a. t. i. o. n. e. m. d. i. b. i
 per iura in. an. et e. et na
 nibus de b. d. n. et p. e. d. e. u. m. g.
 licet v. e. a. r. a. t. i. m. l. l. e. t.
 Post facta per missa de

Et eadem die Coram
ma uis^o Praesidis et huius
legibus^o Comp. Licentia^o Palatij
Coram^o de hiis in sum^o de
genitibus et commissariis
ad plantationem ^{de} ^{de} ^{de} ^{de} ^{de} ^{de}
quod Josephus Incauit in
gore et manibus dicta Viri
gany et Rajula gaudendum
dicere veritatem

Cum constet

Die nona Mensis Septem
bris anno Dni M^o C^o L^oij et h^o C^o
namque Francisco Clemente
Soriano de Guarany Comp. P.

Cum Pardo gausa forma for
mando^o f^o et^o f^o et^o regu
de absum^o Com^o univ^o f^o univ^o medi
et^o sub^o ann^o p^o et^o et^o et^o
nante^o de^o quadam^o regia^o Com^o
sone^o conc^o a^o p^o ma^o baten
om^o n^o Regis^o ad^o fauore
p^o n^o de^o h^o de
h^o ad^o de^o ve^o posit^o a^o ma^o n^o
m^o h^o in^o h^o i^o p^o a^o for^o um
de^o con^o de^o que^o dam^o originali^o in
Cumento^o public^o armamento
missi^o f^o h^o per^o co^o et^o et^o in
con^o Jan^o ^{de} ^{de} ^{de} ^{de} ^{de} ^{de} ^{de}
Sera^o l^o de^o tra^o gen

reconditis et laterali Regni
Neapolis et qua februm
revelon et gubernatorum mexi
citas et as moxum sub orate
sue pidentium ingenti strage
num Regno et gentem illud
ingrupam dicitur Maxideator
indute regibus trans ungu
tis Item de quod dicitur in
Qua mentis dicitur et de posi
tionibus et dicitur quod in gar
te quod dicitur in quod dicitur
et de dicitur in quod dicitur
de omnibus alijs et in quod dicitur
ingrupam dicitur in quod dicitur
sicut in quod dicitur et non

attestis origina brevis bonis
et d. inter et fuit mandatum
acceptatum per dicitur in
Iuriam et dicitur in quod dicitur
quod dicitur in quod dicitur in
hibitionem in dicitur et dicitur in
per eum in quod dicitur in quod dicitur
et dicitur in quod dicitur in quod dicitur
vise
De foris dicitur in quod dicitur in quod dicitur
Pronuntiatum per dicitur in quod dicitur in quod dicitur
di nona in quod dicitur in quod dicitur in quod dicitur
Cuius dicitur in quod dicitur in quod dicitur in quod dicitur
Salvanda in quod dicitur in quod dicitur in quod dicitur

1700

El Licenciado Pablo
Cobran yurbisno canonge
de la Iglesia colegial de las
villas de Monzon y natural de
ella residente de presente
en la Ciudad de Zaragoza
de edad que dice ser de

cuarenta años de acuer
do de ^{la buena memoria de} don Pedro alfo
parte de su en la pueren
te causa produciendo en
sals jurado de gove m
camento de su gubada
interrogados sobre con
tenido en el cartulo de
tomo de la proporcione
firmada de don garce
marco Antonio de Arago
fundo le leido respondio
que dixo que el de goante
conciencia de don gar

erico de alto de octagone
Nasculo nombrado de
vita de glacia de mar de
scho años de la que murio
de conde de vis duen la
ocasion de tiempo de citada
de citada de en el carti
culo de de goante de via
de San taba en el villa
de Monzon en el cartulo
de citada con cuya ocasion
dize sabey
de de de goante que el
de don garce de alto
de octagon en el de go